Foglio partita ufficiale

| Campionato

Campionato Nazionale Maschile - IHL
Serie A - Fase Finale - Gruppo unico

| Luogo |Wunh Arena - Egna (BZ)

| data |1u022023 | inizio |2030 | Spettatori |361 | #22265

(A) Hockey Unterland Cavaliers

Goals

Penalita
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Orario Al [A2| GS

Pl
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Kaufmann, Moritz

15:20 [ 97 22| ES

22132 |87 |97
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24

31

38 | 50

96 | 3:27 ROUGH

3:27

5:27

Egger, Alex

28:49 |97 (21 (13| PP1
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9:47 TRIP

9:47

11:47
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Remolato, Nicold

WN [P

37:11 |21 |97 |22 | PP1

13121 (22|32

97

11

17

31

38

35:10 TRIP

35:10

37:10

Zerbetto, Ruben

Markkula, Miro Jimi Jesper

14 |Goldner, Lukas

15 |Curti, Alex

1

o

Galassiti, David

1

]

Costa, Daniel

18 |Graf, Martin

19 [Santer, Manuel

2

[

Haarala, Santeri Eetu Samuli

2

N

Nyman, Luka Julius (A)

21

o

Brighenti Moretti, Tobias (C)

2

i

Calovi, Fabian

2!

©

Giovanelli, Tizian

3

N

Peiti, Simone

4

o

Kokoska, Filip

55 |Wieser, Florian (A)

8

b

De Nardin, Erwin

9

o

Sullmann Pilser, Alexander Peter

9

N

Girardi, Davide (BP)
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Aanager: Robatscher Paul

Allenatore: Haellfors Olli-eerikki

Assistente allenatore:

Kokkonen Jori Petteri

(B) HC Meran/o Pircher

Goals

Penalita
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by
C

SOG

Orario Al |A2| GS

P1

P2 [P3]P4]Ps

P6

M1

M2

M3

M4 |MS

M6 | Orario Min. pen.
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~

Colella, Maurizio

8:47 |26 |83 ES

24126 |31 |50

83

21

22

32 | 46

96 | 3:27 | 17 ROUGH

3:27

5:27

'Tomasini, Patrick

36:57 | 96 50| ES

13 (31|50 |96

15

16

26

32 |55

27:56 | 83 PU-OUT

27:56

28:49

1

[

Kaaserer, David

42:45 83 ES

13 (27 |31

83

16

21

27

32 | 46

96 | 3155 | 27 INT-SK

31:55

33.55

1

N

Mitterer, Thomas

58:16 | 27 13| ES

13 (27 |31
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11
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96 | 35:58 | 83 INT-SK
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37:11

13 |Gellon, Daniel (A)
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59:33 |96 |50 ES/EN
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87
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51:24 | 17 HOOK

51:24

53:24

1

3

Cassibba, Mattia
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52:53 | 27 CROSS

52:53

54:53

1

J

Pfoestl, David

1!

©

Beber, Philipp (A)

24 |Dellagiacoma, Fabian

2

o

Fuchs, Jakob Elias

2

<

Rein, Nicholas Cole

2

©o

Cloutier, Frederic

3

-

Marinelli, Lorenzo (BP)

38 [Klein, Adrian

5

o

Borgatello, Christian (C)

7

&

Trivellato, David

83 |Chiodo, Lucas Gabriel

9

o

Berger, Joshua Johannes Martin
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/anager: Rier Claudio

Allenatore: Gratton Bradley Allen

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo G-A:B | SOG-AB |PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al | Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A

MIN

GA

#B | MIN | GA Orario

Portiere A

Portiere B

1 11 13:5 4:2

4 0

12

0

32

59:40

4

31 | 60:00 3 00:00

32

31

2 2:1 12:4 2:6

10

29

0:00

0

29 | 0:00 0 59:14

EN

3 0:3 11:9 0:4

11

Inizio partita: 20:33

Fine partita: 22:44 59:34

32

oT 0:0 0:0 0:0

3 0
6 0
0 0

0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

SO 0:0 0:0 0:0

Totale 3:5 36:18 6:12

13

33

Avrbitro: [Stefenelli Federico

Arbitro 2:

Egger Thomas

Giudice di porta:

Moletta Giuseppe
Gallmetzer Elmar

Dottore: |Serena Adam

Marcatore [Volcan Graziella

ufficiale:

Giudice di linea:

Brondi Paolo,
Rivis Andrea

Observing official:

Scafuto Antonio
Haeusl Cristina

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 00:53 del 17/02/2026
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